Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 utoHsa 2022 .

O6LecTBO C OrpaHNYEHHOV OTBETCTBEHHOCTLIO "KocMeTonornyeckas

OpraHuszauymna neye6Hnya"

N AeHTUDUKALVOHHBIA HOMEp Ha/noronnartesnbLimka

Bua 3KOHOMUYecKoit
fesATensHOCTU O6uiasa Bpavye6bHaa npaxkTuka

OpraHu3aumoHHo-NpasoBas hopMa / oopMa CoO6CTBEHHOCTHU
O6LWecTBO C OrpaHNYeHHOM MyHuunnanbHas
OTBETCTBEHHOCTbIO / CcOBGCTBEHHOCTb

Koabl

®opma no OKY[ 0710001

[ata (umcno, mecau, rog) 30 06 2022
no OKMO 56456462
NHH 6950252575
no
OKB3[ 2 86.21
14
no OKOM® / OK®»C 12300

no OKEWN 384

EAVHMLA N3MepeHns: B ThiC. py6neii

MecToHaxoxaeHue (agpec)
170100, TBepckas 060, TBepb I, TpexcBaTCcKasa yn, A. Ne 28

Byxrantepckasi OTYUETHOCTb MOANEXUT 06si3aTeNbHOMY ayanTy | HET

| BA

HanmeHoBaHMe ayanMTopcKoii opraHusauuu/haMunusi, UMsi, 0TYecTBO (NpY HANIMUUK) MHAMBUAYANBHOMO ayanTopa

NaeHTUMKALMOHHBI HOMep Ha/noronnartesblLiMka ayAMTOPCKO opraHu3auun/MHANBUAYaNLHOTo
ayauTtopa

OCHOBHOI1 rocyapCTBeHHbIi perucTpauyuoHHblii HoMep ayanTopcKoii
opraHusauun/vHaMBuAYyansHOro ayautopa

Ha 30 uioHsA

MoAcHeHus HanmeHoBaHue nokasartens Koa 2022 1.
AKTVB
. BHEOBOPOTHbIE AKTBbI
HemaTtepunanbHble aKTUBbI 1110
PesynbTaTtbl uccnegoBaHuii u paspaboTok 1120 -
HemaTtepunanbHble MOUCKOBbIE aKTUBbI 1130 -
MaTtepuanbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1140 -
OcCHOBHble cpepcTBa 1150 12 633
[loxofHble BIOXEHNA B MaTepuabHble 1160
LLeHHOCTK
®UHAHCOBbLIE B/IOXEHUSA 1170 -
OTNOXEeHHble HaNoroBble akTUBbI 1180 -
Mpoyne BHEOOGOPOTHLIE aKTUBHI 1190 -
MToro no pasgeny | 1100 12 633
IIl. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anachbl 1210 320
Hanor Ha fo6aBfeHHY0 CTOMMOCTb NO 1220
NPUO6GpPEeTEHHbIM LLEHHOCTAM 738
[Nebutopckasa 3af0/HKEHHOCTb 1230 60
®UHaAHCOBbIE B/IOXEHUSA (3@ UCKTIOYEHNEM 1240
OEeHEeXHblX 9KBUBANEHTOB)
[leHexHble cpefcTBa U AeHEXHble 1250
3KBUBAJIEHTHI 228
Mpoune 060POTHbIE aKTUBHI 1260 28
MToro no pasgeny Il 1200 1375
BAJIAHC 1600 14 008

VHH

OrPHI/
OrPHUN

Ha 31 pekabpsa
2021 r.

12 751

248

738
39

31

34
1091
13 843

Ha 31 pekabps
2020 .



MoscHeHnsa

HavmeHoBaHue nokasarens

MACCVB

. KAMTAJT N PE3EPBbI

YcTaBHbIl kanutan (cknafouHblii kanuTan,
yCTaBHbIli (hOHA, BKNaAbl ToBapuLLeit)

Co6CcTBEHHble aKkuuu, BbIKyN/eHHbIe Y
aKuMoHepoB

MepeoueHka BHEOOOPOTHbIX akTUBOB
[No6aBoyHblii kanuTan (6e3 nepeoueHkn)
Pe3epBHbI kanuTan

HepacnpegeneHHasa npubbinb (HENOKPbITbIN
yObITOK)

MToro no pasgeny Il
IV. AONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNOXeHHble Hanorosble ob6sA3aTenLcTBa
OueHo4YHble o6A3aTenbCcTBa
Mpoune obsizatenscrea
MToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHBbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpejcTBa
Kpeautopckas 3af0/MKEHHOCTb
[Joxoabl 6yayuimx nepnonos
OueHo4YHble obA3aTenbCcTBa
Mpoune o6a3aTtenscrea
MToro no pasgeny V
BAJTIAHC

fapmoHOBa fAHa
BnagumupoBHa
(pacwucposka nognucu)

Kop,

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 utoHa 2022
r.

7759

12 869
643
886

(15 414)
6 743

5329

1175
761

7 265
14 008

Ha 31 pekabps
2021 .

7 759

12 869
643
886

(16 300)
5 857

6 274

950
761

7 985
13 843

®opma 0710001 c.2

Ha 31 pgekabps



OTueT 0 (hMHAHCOBbIX pe3y/fbTaTax

3a AHBapb - NItoHb 2022 T.

O61ecTBO C OrpaHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "KocMeTonornyeckas

OpraHusaumsa neyebHuua"

dopma no OKY[

[ata (uncno, mecsu, rog)

M al™-lq

N aeHTUdUKaLOHHbIA HOMEpP HanoronnatenbLmka

Bug 3KoHOMMYeECKOA

[esTeNnbLHOCTH O6uwas BpayebHas npakTuka
OpraHusaylnoHHo-nNpasoBas popma / popma CO6CTBEHHOCTU

OG6LLecTBO € OrpaHUYeHHol
OTBETCTBEHHOCThIO

MyHunumnnansHas
/| co6CcTBEHHOCTb

EfgnHuLa nsmepexus: B TbiC. py6neii

MosacHeHns HanmeHoBaHue nokasartens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb NpoOfax
BanoBas npu6binb (y6bITOK)
Kommepueckne pacxopgbl
YnpaBneHyeckne pacxofbl
Mpubbinb (y6bITOK) OT NpoAax
[oxoAbl OT yyacTua B APYTMX OpraHn3aymnax
MpoueHTbl K NONyYeHUto
MpoueHTsbl Kk ynnaTe
Mpoune pgoxopabl
Mpoyne pacxogbl
Mpubbinb (y6bITOK) 4O HANOTOO610XEHUSA
Hanor Ha npubbinb
B TOM uyucne:
TeKyLWwunii Hanor Ha Npuébbinb
OT/IOXEHHbI Hanor Ha Npu6GbLINb
Mpouee
Uncrtaa npubbinb (yObITOK)

VIHH

no
OKB3[ 2

Koga

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

noOKOM®/OK®C

no OKEWN

3a fAHBapb - VoHb
2022 r.

10 767
(8 149)
2 618
(1 380)
1238

5
(177)
1066
(180)

886

Koabl
0710002

30 06 2022
56456462
6950252575

86.21

12300 14

384

3a fAHBapb - VioHb
2021 r.



Popma 0710002 c.2

3a AHBapb - VoHb 3a AHBapb - VoHb
MoscHeHusn HanmeHoBaHue nokasaTens Kop 2022 1. 2021 .
Pe3ynbTaT 0T nepeoLeHKkN BHEOOGOPOTHbIX aKTUBOB, Ha- 2510
BK/IlOYAEMbIA B UncTyto npunbbinb (y6bITOK) nepuosa - -
Pe3ynbTaT OT npoynx onepayuin, He BKAOYAEMbIi 2520
B UNCTYI Npubbib (YObITOK) Nnepuoga - -
Hanor Ha npnbbinb OT onepauuii, pe3ynbTaT KOTOPbIX 2530
He BK/MOYaeTCs B UNCTY Npubbinb (y6bITOK) Nnepuoga — —
COBOKYNHbI/A (hUHAHCOBLI pe3ynbTaT nepuoga 2500 886 -
CnpaBoyHO 2900

Ba3oBas npnbbinb (YObITOK) Ha akuuto — —
PasBogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio 2910 - -



PacueT cTOMMOCTU YNCTbIX aKTUBOB

O6LLecTBO C OrpaHM4YeHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "KocMeTosiormyeckas neyvebHmya"
(HanmeHoOBaHVe opraHm3auunn)

HavmeHoBaHue nokasartens

AKTUBbI

HematepuasibHble aKkTuBbI
PesynbTathl UccnegoBaHuii n
pa3paboTok

HemaTepmaanble NMnonckoBble
aKTUBBI

MaTepuanbHble NONCKOBbLIE aKTUBbI
OcHoBHble cpefcTBa

[loxoaHble BIOXEHUA B
maTtepuasibHble LEHHOCTU

PUHAHCOBbIE BIOXEHUSA
[ONTOCPOYHbIE

OTNOXEHHbIe Ha/NoroBble akTUBbI
Mpoune BHEOOGOPOTHbIE aKTUBbI
3anacsl

Hanor Ha fo6aBfieHHy0 CTOMMOCTb
no NPUOBPETEHHbLIM LLEHHOCTAM
[ebuTopckas 3af0/HKEHHOCTb*
dUHaHCOBbLIE BIOXEHMUSA
KPaTKoCPOUHbIe

,U,EHE‘)KHbIe cpeactBa N AeHeXHble
3KBUBANEHTbI

Mpoune 060pOTHLIE aKTUBbI
NTOIO akTtuBbl

MaccuBbl

3aeMHble cpeacTea
[0/ITOCPOYHbIe
OTNOXEHHblE HA/IOroBbIe
o6s3aTensLCTBa
OueHOYHbIe 0653aTeNbCTBA
[lONrocpoyHble

Mpoune ob6s3aTenscrea
[ONTOCPOYHbIE

3aeMHble cpeacTBa
KpaTKOCPOUHble

KpeauTtopckasi 3a40/HKEHHOCTb
OueHouYHble 06a3aTensLcTBa
KPaTKoCPOUHble

Mpoune ob6si3aTeNnscTBa
KpaTKOCPOUHbIe

NTOIO naccusbl

CTOMMOCTb YNCTbIX aKTUBOB

Kog, cTpoku
ByxrasiTepckoro
6anaHca

1110
1120

1130
1140
1150

1160

1170
1180
1190
1210

1220
1230

1240

1250
1260

1410
1420
1430
1450

1510
1520

1540

1550

V-
Ha 30 ntoHa 2022 T.

12 633

320

738
60

228
28
14 008

5329
1175

761
7 265
6 743

* - 3a UCKNIYEHNEM 3a,0/MKEHHOCTY YHaCTHUKOB (yupeanTeneii) no B3HOcam B yCTaBHbI kanuTarn.

Ha 31 pekabps 2021 .

12 751

248

738
39

31
34
13 843

6 274
950

761
7 985
5 857

Ha 31 pekabps 2020 r.



